
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _IX_  сесія    VІI _  скликання 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 грудня 2016 року                 м. Ужгород                                 № 529                           

          

 

Про поновлення та припинення  

дії договорів оренди земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи генеральний 

план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 124, 134 Земельного 

кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

 

        міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «МІК» земельної ділянки 

площею 0,2000 га для будівництва офісно-житлового комплексу по                       

вул. І. Франка, б/н строком на 5 років до 22 грудня 2021 року. 

1.2. Гр. Цибику Віталію Васильовичу земельної ділянки площею 6,6 кв.м 

для влаштування входу для власного магазину по вул. Заньковецької, 38/3 

строком на 5 років до 22 грудня 2021 року. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Кавка Христині Юріївні земельної ділянки 

площею 1000 кв.м. під власним приміщенням (виробничий павільйон)  та для 

його обслуговування по вул. Огарьова, 13 строком на 5 років до 22 грудня 2021 

року. 

 

2. Надати земельну ділянку в оренду без складання технічної 

документації із землеустрою (згідно з пунктом 1 статті 123 ЗКУ): 

- Гр. Геворкян Тіграну Мікаеловичу, гр. Росоха Михайлу Михайловичу 

земельної ділянки площею 0,1300 га для житлової забудови та комерційного 

використання по вул. Баб’яка, 13 «в» строком на 5 років до 22 грудня 2021 року. 

         

   3. Припинити  дію договору оренди земельної ділянок: 

- Гр. Король Ользі Павлівні на земельну ділянку площею 47 кв.м. для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по пр. Свободи, 35/50 (договір 

оренди землі від 28.09.2015р. № 1819). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

Міський голова                                                                                             Б. Андріїв 


